SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE
Divisão de Planejamento e Apoio aos Colegiados

Rua do Paraíso, n° 387, - Bairro Paraíso - São Paulo/SP - CEP 04103-000
Telefone: 5187-0137

São Paulo, 30 de outubro de 2023.

Ofício nº 114/2023/SVMA

Substituição dos servidores para a composição do Cades Regional Jabaquara (biênio 2022-2024)
À Subprefeitura Jabaquara

Ilmo: Sr Roberto Bonilha

Prezado Subprefeito,

Atendendo à Lei 14.887 de 15 de janeiro de 2009, indicamos a partir da presente data o servidor
Michela Nunes Costa, RF nº 881.075-3 e Rogério Oliveira dos Santos RF nº 806.543-8, para representarem a
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente no Conselho Regional do Meio Ambiente, Desenvolvimento
Sustentável e Cultura da Paz da Subprefeitura Jabaquara como Conselheiros Titular e Suplente, respectivamente.

Titular: Michela Nunes Costa
E-mail: michelancosta@prefeitura.sp.gov.br

Telefone: 11 95220 -0818

Suplente: Rogério Oliveira dos Santos
E-mail: rogeriosantos@prefeitura.sp.gov.br

Telefone: 11 95220-0315

Atenciosamente,

Rodrigo Pimentel Pinto RavenaRodrigo Pimentel Pinto Ravena

Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente
Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente

e Desenvolvimento Sustentável

Rodrigo Pimentel Pinto Ravena
Secretário(a)
Em 30/10/2023, às 14:12.

Ofício 114 (092546225)         SEI 6027.2023/0017557-7 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 092546225 e o código CRC 06BA594F.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 6027.2023/0017557-7 SEI nº 092546225

Ofício 114 (092546225)         SEI 6027.2023/0017557-7 / pg. 2

	Ofício 114 (092546225)